Document Engarde
19.4.2016 19:30:08

Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 82), sayfa 1/2

soyad ve isim

IVANOVA Borislava
BITSADZE Tekla
KACHISHVILI Mariami
KAKOISHVILI Mari
BILGIN Su

CELIK Defne
HEPVAR Selin
PETRINI Adriana
ZAGYAPAN Melis
ALPAGUT Ela

KAYA Duru

KOCER Ezgi

SURMEN Hatice Eyliil
SISIK Pinar Miray
ATALAR Ceren
TURCAN Defne
SENDUR Melahat Irmak
KEREM Zehra

INAN Nisanur

KEL Ezgi

BASAR Zeynep
DEMIRBAS Elifsu
KOCER Ebrar

USTUN Goékee Sena
YURTSEVEN Irmak
ALKAYA Begiim
CERMEN Alara
TUTUN Duru Naz
PORTAKAL Zeliha
BEKAR Esma
CALISKAN Melike Nur
CELEBI Zeynep
DUNDAR Ece
DUNDAR Esra
DURAL Zeynep
DUVAN Sule

EKICI Nurhayat Berra
ERASLAN Zeynep
GUNDOGDU Asya
KACAK Fatma Bengisu
OZ Nazra

TASKAFA Nisanur
YESILOGLU Elif
CIMENCI frem
GOLLU Akya

KUTLU Ebrar Nisa
KORKMAZ Begiim Duru
CANBAY Defne
ERGEZER Ela Suzan
TARHAN Balim Derin

ULUSLARARASI COCUK KUPASI
SUPER MINIK BAYAN KILIC
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19 NISAN 2016
ALANYA

klip

BUL
GEO

GEO

GEO

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

ACI GSK

PARATRIPOST

PARATRIPOST

PARATRIPOST

PARATRIPOST

PARATRIPOST

TED SK

iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
DUZBAG GSK

AMASYA FERDI

AMASYA FERDI

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

AESK

AESK

ANKA GSK

BASKENT E.S K.

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULU
PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

PARS ESKRIM G.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

VISNELIK TESK

dogum tarihi
13/5/2006

22/12/2005
4/9/2006
11/1/2007
15/11/2006
24/5/2006
16/1/2005
26/8/2006
7/9/2005
14/4/2006
4/6/2005
11/11/2005
2/12/2005
9/1/2006
11/8/2006
1/4/2006
13/5/2006
21/1/2007
5/10/2005
6/5/2005
2/1/2005
26/9/2005
28/2/2005
22/3/2006
17/1/2005
20/7/2007
29/6/2006
4/2/2005
26/9/2005
18/1/2005
7/1/2005
17/2/2005
3/1/2005
1/9/2005
2/4/2005
28/11/2006
11/5/2006
1/1/2006
31/10/2005
31/5/2005
25/1/2005
23/6/2007
17/10/2007
8/2/2005
28/2/2005
10/4/2007
1/6/2006

lisans



Eskrimcis (hepsi, bolgesel siralama - 82), sayfa 2/2

soyad ve isim
AYDIN Idil
KIRSIRTLI Duru
OVUNC Derin Su
SALIHOGLU Hazal
SEVIMSOY Cansu
UCKAN Ada
YILDIRIM Nehir
BASKALAR Elif Nilay
MACIT Serra
DEMIRCI Emine
ERKEN Ebrar
ERYIGIT Seher
KONUR Miinibe
INCEEFE Berru
AKYUZ Gaye
ALTINOZ Feyza
ATALAY Rana Duru
AYHAN Berru Nur
ERGULER Zeynep
ERKAN Dila
ESBAK Ece
OZTURK Cagla
YILMAZ Nehir
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
OZDEMIR Ece
YILDIRIM Selen
KARAMAN Berra
KOMPE ilayda
DOGAN Ayse Betiil
KIRMIZI Merve Nur
OZVEREN Kayra Ozgiin
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BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI
BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI
KARAMAN - FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI i.0.0.
UNSAL TULBENTCI i.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI i.0.0.
UNSAL TULBENTCI i.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI 1.0.0.
UNSAL TULBENTCI i.0.0.

KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
KIRIKKALE - FERDI
KIRIKKALE - FERDI
SAMSUN ESK
SAMSUN ESK

KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.
KDZ EREGLI ESK.

SK
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dogum tarihi

15/8/2006
25/6/2007
8/6/2005
6/1/2006
1/1/2005
18/10/2006
20/4/2006
24/6/2005
2/1/2005
22/9/2006
22/11/2006
1/6/2006
26/9/2006
22/4/2005
21/9/2006
21/6/2005
7/1/2005
25/5/2005
3/5/2005
20/7/2006
24/3/2006
7/4/2006
2/7/2005
14/4/2005
30/9/2005
3/11/2006
9/5/2006
25/8/2005
4/1/2005
28/2/2006
27/10/2007
24/7/2006

lisans



Document Engarde ULUSLARARASI COCUK KUPASI
19.4.2016 19:30:24 SUPER MINIK BAYAN KILIC
19 NISAN 2016
ALANYA

Puller, turno 1, sayfa 1/3

Pulno1 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
ALKAYA Begiim ANK AESK VIV |V |V IV |V |66 21 24 1
PORTAKAL Zeliha ANK BASKENT E.S K. 0 V |3 |1 [V |0 | 2/6 -6 12 5
DEMIRCI Emine KAR KARAMAN - FERDI 1 |0 1 |0 [V |0 |1/6 -14 6 6
KOMPE ilayda SAM SAMSUN ESK 2 |V |V 2 |V |2 |36 2 18 4
SEVIMSOY Cansu BUR BURSA-FERDI 0 |V |V |V V |1 | 4/6 3 17 3
YESILOGLU Elif ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 0 |2 |0 |0 |3 0 | 0/6 -19 5 7
IVANOVA Borislava BUL BUL 0 |V |V |V |V ]|V 5/6 13 20 2
Pulno2 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
DEMIRBAS Elifsu ANK 1402 CUBUK GSK V|0 [V |I [Vl |36 2 14 4
KIRMIZI Merve Nur ZON KDZ EREGLI ESK. 2 0 |1 |2 |V |0 |1/6 -14 9 6
KOCER Ezgi isT PARATRIPOST V |V V |V |V |V |66 200 24 1
AKYUZ Gaye KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 1 |V |0 V V.0 |36 -5 13 5
KARAMAN Berra SAM SAMSUN ESK V|V |2 |2 V |V | 4/6 6 20 3
0Z Nazra ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 1 3 |1 |3 |1 2 1 0/6 -13 17
KIRSIRTLI Duru BUR BURSA-FERDI V|V ]l |V ]2 |V 4/6 8 19 2
Pulno3 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
ATALAR Ceren IST TED SK 1 10 V|V |l |V |36 1 14 4
KAKOISHVILI Mari GEO GEO \% 1 |V |V |3 |V |4/6 10 20 3
USTUN Gokge Sena ANK 1402 CUBUK GSK V |V V |V 3 |V |56 17 23 2
UCKAN Ada BUR BURSA-FERDI 0 |1 |0 V|1 |V |26 -7 10 5
DUNDAR Esra ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 0 |0 |0 0 1 |3 |06 20 4 7
INCEEFE Berru KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK V|V |V |V |V V | 6/6 15 24 1
KONUR Miinibe KAR KARAMAN - FERDI 1 10 |1 |1 |V ]o0 1/6 -16 7 6
Pulno4 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
BASAR Zeynep ANK 1402 CUBUK GSK 2 0 |1 |1 |V |V |26 -8 12 5
GUNDOGDU Asya ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR \% 0 [0 |0 |V |2 |2/6 -10 10 6
SISIK Pinar Miray IST PARATRIPOST VvV |V V |V |V |V |66 21 24 1
BASKALAR Elif Nilay ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KUL V |V |1 2 10 |2 |2/6 -4 13 4
TURCAN Defne izM iZMIR BUYUKSEHIR BELGSK |V |V |0 |V V |V | 5/6 12 20 2
ERKEN Ebrar KAR KARAMAN - FERDI 2 12 10 |V ]I 0 | 1/6 -11 9 7
ERKAN Dila KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 2 [V ]2 |[V]0 |V 3/6 0 16 3
Pulno5 0:00

G/M  averaj  Ysiralama
CALISKAN Melike Nur ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 0 |1 [V |1 |1 |2 |1/6 -12 9 6
SALIHOGLU Hazal BUR BURSA-FERDI \ V2 |1 |0 |3 |2/6 -2 14 4
OZDEMIR Ece KIR KIRIKKALE - FERDI vV |0 0 |2 |1 0 |1/6 -14 7 7
KACAK Fatma Bengisu ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 1 |V |V 1 12 |0 |2/6 -6 12 5
AYHAN Berru Nur KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK V |V |V |V V |2 |56 12 22 2
SURMEN Hatice Eyliil iST PARATRIPOST V |V |V |V ]I 3 | 46 8 20 3
CERMEN Alara ANK AESK V|V |V |V |V |V 6/6 14 24 1




SUPER MINIK BAYAN KILIC
Puller, turno 1, sayfa 2/3

Pulno6 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
DUNDAR Ece ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 0 [0 3 /0 [0 |1 |06 20 4 7
KAYA Duru ST PARATRIPOST \% 2 [V 3 |1 |V |36 3 18 4
OVUNC Derin Su BUR BURSA-FERDI V |V V |2 V|V |56 13 22 2
ERASLAN Zeynep ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR vV |0 |1 0 |1 |0 |1/6 -17 6 6
KACHISHVILI Mariami GEO GEO V |V |V |V V |V | 6/6 13 24 1
ESBAK Ece KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK V IV]0 |V |3 V | 4/6 7 19 3
GOLLU Akya ANK PARS ESKRIM G.S K. V|3 2 V|3 |2 2/6 1 18 5
Pulno7 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
EKICI Nurhayat Berra ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 1 |3 10 |2 |0 |05 -14 6 6
GUNGOR Nil KAS KASTAMONU ESK SK \% V IV IV |V |55 18 20 1
BILGIN Su ST ACI GSK VvV |1 V Il |V |3/ -1 14 4
TUTUN Duru Naz ANK ANKA GSK vV 10 |2 1 |1 |15 -8 8 5
ERGULER Zeynep KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK vV |0 |V |V 2 |35 2 14 3
BITSADZE Tekla GEO GEO V. |0 |2 |V |V 3/5 3 14 2
Pulno 8 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
MELIKOGLU Ece Gizem  KAS KASTAMONU ESK SK V [V [V |V |V |55 18 20 1
ALTINOZ Feyza KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK 1 3 |V |V |V |35 5 16 2
CIMENCI irem ANK PARS ESKRIM G.S K. 1 |V vV [0 |V |35 -2 13 4
SENDUR Melahat Irmak izM iZMIR BUYUKSEHIR BELGSK |0 |2 |3 1 |3 |0/ -11 9 6
DUVAN Sule ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 0 |1 |V |V V | 3/5 2 13 3
HEPVAR Selin isT ACI GSK 0 |0 |1 |V |2 1/5 -12 7 5
Pulno9 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
INAN Nisanur AMA AMASYA FERDI 1 0 |3 |1 |0 |0 |0/6 -19 5 7
KOCER Ebrar ANK 1402 CUBUK GSK \% 1 [V |3 |0 |V |36 0 16 4
MACIT Serra ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KUL VvV |V 2 (V|0 |V | 4/6 7 18 3
TASKAFA Nisanur ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR V|2 |V 0 [0 |1 |2/6 -0 116
YILMAZ Nehir KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK V|V |2 |V V |V | 5/6 100 22 2
CANBAY Defne ANK VISNELIK TESK V|V |V |V 3 V | 5/6 16 23 1
CELIK Defne iST ACI GSK VIl |0 |V ]l |3 2/6 4 13 5
Pulno 10  0:00
G/M  averaj  Ysiralama
DOGAN Ayse Betiil ZON KDZ EREGLI ESK. 3 13 [V |V |1 |25 -1 15 4
KUTLU Ebrar Nisa ANK PARS ESKRIM G.S K. \Y% V IV IV |2 |45 8 18 1
KEREM Zehra ADI DUZBAG GSK vV 10 2 |V |2 |25 4 12 5
PETRINI Adriana iST ACI GSK 3 13 |V V |V |35 7 18 3
CELEBI Zeynep ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 1 10 |1 |0 2 | 0/5 -16 4 6
OZTURK Cagla KAR UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK V IV |V |l |V 4/5 6 17 2
Pulno 11 0:00
G/M  averaj  Ysiralama
ERYIGIT Seher KAR KARAMAN - FERDI 1 [0 |0 |0 |1 V|16 -14 6 6
KEL Ezgi AMA AMASYA FERDI \Y% 1 |0 |1 |2 |V |2/6 -7 12 5
YURTSEVEN Irmak ANK 1402 CUBUK GSK V |V 0 |3 |0 |V |36 0 15 4
ALPAGUT Ela iST PARATRIPOST V |V |V V |V |V |66 21 24 1
YILDIRIM Nehir BUR BURSA-FERDI V |V |V |l 3 |V | 4/6 8 20 3
KORKMAZ Begiim Duru ~ ANK UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK V|V |V |2 |V V | 5/6 12 22 2
BEKAR Esma ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR 0 |2 |2 10 |0 |0 0/6 20 4 7




Puller, turno 1, sayfa 3/3

Pulno 12 0:00

OZVEREN Kayra Ozgiin
ATALAY Rana Duru
TARHAN Balim Derin
YILDIRIM Selen
DURAL Zeynep
ZAGYAPAN Melis
AYDIN Idil
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KDZ EREGLI ESK.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
VISNELIK TESK

KIRIKKALE - FERDI
COSKUN GENCLIK VE SPOR
ACI GSK
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Document Engarde
19.4.2016 19:30:57

ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK BAYAN KILIC
19 NISAN 2016
ALANYA

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

rralama
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soyad ve isim

ALKAYA Begiim
ALPAGUT Ela

SISIK Pinar Miray
ATALAY Rana Duru
KOCER Ezgi
GUNGOR Nil
MELIKOGLU Ece Gizem
INCEEFE Berru
CERMEN Alara
KACHISHVILI Mariami
USTUN Gokee Sena
CANBAY Defne
OVUNC Derin Su
IVANOVA Borislava
AYHAN Berru Nur
KORKMAZ Begiim Duru
TURCAN Defne
YILMAZ Nehir
KUTLU Ebrar Nisa
OZTURK Cagla
KAKOISHVILI Mari
SURMEN Hatice Eyliil
YILDIRIM Nehir
KIRSIRTLI Duru
ESBAK Ece

MACIT Serra
KARAMAN Berra
ZAGYAPAN Melis
SEVIMSOY Cansu
PETRINI Adriana
ALTINOZ Feyza
BITSADZE Tekla
ERGULER Zeynep
DUVAN Sule

BILGIN Su

CIMENCI frem
KAYA Duru

KOMPE ilayda
OZVEREN Kayra Ozgiin
ATALAR Ceren
ERKAN Dila

KOCER Ebrar
YURTSEVEN Irmak
DEMIRBAS Elifsu
TARHAN Balim Derin
AKYUZ Gaye
DOGAN Ayse Betiil
KEREM Zehra
GOLLU Akya

AYDIN Idil
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kliip

AESK

PARATRIPOST
PARATRIPOST

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
PARATRIPOST

KASTAMONU ESK SK
KASTAMONU ESK SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
AESK

GEO

1402 CUBUK GSK

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

BUL

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
iZMiR BUYUKSEHIR BEL GSK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
PARS ESKRIM G.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
GEO

PARATRIPOST
BURSA-FERDI

BURSA-FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
SAMSUN ESK

ACI GSK

BURSA-FERDI

ACI GSK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
GEO

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU

ACI GSK

PARS ESKRIM G.S K.
PARATRIPOST

SAMSUN ESK

KDZ EREGLI ESK.

TED SK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

VISNELIK TESK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KDZ EREGLI ESK.

DUZBAG GSK

PARS ESKRIM G.S K.
BURSA-FERDI

G/M

1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
1.000
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.833
0.800
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0.667
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0.500
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SUPER MINIK BAYAN KILIC

Siralama, tur no 1 (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

rralama

51
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58
59
60
61
62
63
64
65
66
66
68
69
69
71
72
73
74
75
76
77
77
79
79
79

soyad ve isim
SALIHOGLU Hazal
BASKALAR Elif Nilay
CELIK Defne

DURAL Zeynep
KACAK Fatma Bengisu
PORTAKAL Zeliha
KEL Ezgi

UCKAN Ada

BASAR Zeynep
TASKAFA Nisanur
GUNDOGDU Asya
TUTUN Duru Naz
HEPVAR Selin
ERKEN Ebrar
CALISKAN Melike Nur
KIRMIZI Merve Nur
YILDIRIM Selen
OZDEMIR Ece
DEMIRCI Emine
ERYIGIT Seher
KONUR Miinibe
ERASLAN Zeynep
SENDUR Melahat Irmak
OZ Nazra

EKICI Nurhayat Berra
CELEBI Zeynep

INAN Nisanur
YESILOGLU Elif
BEKAR Esma
DUNDAR Ece
DUNDAR Esra

sehir
BUR
ESK
IST
ANK
ANK
ANK
AMA
BUR
ANK
ANK
ANK
ANK
IST
KAR
ANK
ZON
KIR
KIR
KAR
KAR
KAR
ANK
iIzZMm
ANK
ANK
ANK
AMA
ANK
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klip

BURSA-FERDI

ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU

ACI GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
BASKENT E.S K.

AMASYA FERDI

BURSA-FERDI

1402 CUBUK GSK

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
ANKA GSK

ACI GSK

KARAMAN - FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
KDZ EREGLI ESK.

KIRIKKALE - FERDI

KIRIKKALE - FERDI

KARAMAN - FERDI

KARAMAN - FERDI

KARAMAN - FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
iZMIiR BUYUKSEHIR BEL GSK
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
AMASYA FERDI

COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU
COSKUN GENCLIK VE SPOR KULUBU

G/M

0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.333
0.200
0.200
0.167
0.167
0.167
0.167
0.167
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0.000
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0.000
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0.000
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK BAYAN KILIC
19 NISAN 2016
ALANYA
Tablosu 64, sayfa 1/2
1  ALPAGUT Ela PARATRIPOST
. ALPAGUT Ela
64 ERKEN Ebrar KARAMAN - FERDI 8/0
R R R . ALPAGUT Ela
33 ERGULER Zeynep UNSAL TULBENTCI I. . /0
ERGULER Zeynep
32 BITSADZE Tekla GEO /0
R . . ALPAGUT Ela
17 TURCAN Defne IZMIR BUYUKSEHIR . 8/1
. _ TURCAN Defne
48 KEREM Zehra DUZBAG GSK 8/1
L . KORKMAZ Begiim Dur
49 GOLLU Akya PARS ESKRIM G.S.K. /5
R R . | KORKMAZ Begiim Dur
16 KORKMAZ Begiim Dur  UNSAL TULBENTCI I. 8/1
9 CERMEN Alara AESK
CERMEN Alara
56 PORTAKAL Zeliha BASKENT E.S.K. /1
CERMEN Alara
41 KOCER Ebrar 1402 CUBUK GSK 8/2
] KOCER Ebrar
24  KIRSIRTLI Duru BURSA-FERDI 8/1
R R . CERMEN Alara
25 ESBAK Ece UNSAL TULBENTCI I. 8/2
ESBAK Ece
40 ATALAR Ceren TED SK 8/5 .
. INCEEFE Berru
57 KEL Ezgi AMASYA FERDI ) /6
. . . .. | INCEEFE Berru
8  INCEEFE Berru UNSAL TULBENTCI I. 8/2
5 KOCER Ezgi PARATRIPOST
. KOCER Ezgi
60 TASKAFA Nisanur COSKUN GENCLIK V 8/1
. KOCER Ezgi
37 KAYA Duru PARATRIPOST 3/0
ZAGYAPAN Melis
28 ZAGYAPAN Melis ACI GSK /7
KOCER Ezgi
21 KAKOISHVILI Mari GEO 8/4
. KAKOISHVILI Mari
44 DEMIRBAS Elifsu 1402 CUBUK GSK 8/2
. KAKOISHVILI Mari
53 CELIK Defne ACI GSK . /2
] ] CELIK Defne
12 CANBAY Defne VISNELIK TESK 8/7
13 OVUNC Derin Su BURSA-FERDI L
. . . OVUNC Derin Su
52  BASKALAR Elif Nilay ESKISEHIR DEMIRSP 8/5 L
] ] OVUNC Derin Su
45 TARHAN Balim Derin VISNELIK TESK L /6
. ) ] | OZTURK Cagla
20 OZTURK Cagla UNSAL TULBENTCI I. 3/6 L
. ] OVUNC Derin Su
29 SEVIMSOY Cansu BURSA-FERDI . 8/3
] . ] SEVIMSOY Cansu
36 CIMENCI Irem PARS ESKRIM G.S.K. /4 .
. _ ] SEVIMSOY Cansu
61 GUNDOGDU Asya COSKUN GENCLIK V /7
. B .. | ATALAY Rana Duru
4  ATALAY Rana Duru UNSAL TULBENTCI I.

8/1
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK BAYAN KILIC
19 NISAN 2016
ALANYA
Tablosu 64, sayfa 2/2
3 SISIK Pinar Miray PARATRIPOST .
L SISIK Pinar Miray
62 TUTUN Duru Naz ANKA GSK 3/0 .
. SISIK Pmar Miray
35 BILGIN Su ACI GSK o 8/2
L PETRINI Adriana
30 PETRINI Adriana ACI GSK 8/1 o
] SISIK Pinar Miray
19 KUTLU Ebrar Nisa PARS ESKRIM G.S.K. 8/1
R . . .. | KUTLU Ebrar Nisa
46 AKYUZ Gaye UNSAL TULBENTCI 1. | g
L ] IVANOVA Borislava
51 SALIHOGLU Hazal BURSA-FERDI 8/1
IVANOVA Borislava
14 IVANOVA Borislava BUL /4
11 USTUN Gokee Sena 1402 CUBUK GSK L
. USTUN Gokge Sena
54 DURAL Zeynep COSKUN GENCLIK V /6 L
USTUN Gokee Sena
43  YURTSEVEN Irmak 1402 CUBUK GSK 8/1
] YILDIRIM Nehir
22 YILDIRIM Nehir BURSA-FERDI 3/0 o
USTUN Gokge Sena
27 KARAMAN Berra SAMSUN ESK 8/7
. - . KARAMAN Berra
38 OZVEREN Kayra Ozgiin KDZ EREGLI ESK. 8/3 L
GUNGOR Nil
59 BASAR Zeynep 1402 CUBUK GSK L 8/3
L GUNGOR Nil
6 GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 8/1
7 MELIKOGLU Ece Gize ~ KASTAMONU ESK SK L
i MELIKOGLU Ece Gize
58 UCKAN Ada BURSA-FERDI 8/3 L
. . MELIKOGLU Ece Gize
39 KOMPE Ilayda SAMSUN ESK ) 8/5
. . . . MACIT Serra
26 MACIT Serra ESKISEHIR DEMIRSP /2 L
. . MELIKOGLU Ece Gize
23 SURMEN Hatice Eyliil PARATRIPOST . 8/3
. R . | SURMEN Hatice Eyliil
42 ERKAN Dila UNSAL TULBENTCI L. 8/4 .
. SURMEN Hatice Eyliil
55 KACAK Fatma Bengisu COSKUN GENCLIK V /7
KACHISHVILI Mariami
10 KACHISHVILI Mariami  GEO /0
15 AYHAN Berru Nur UNSAL TULBENTC] .
] ] AYHAN Berru Nur
50 AYDIN Idil BURSA-FERDI 8/
} . YILMAZ Nehir
47 DOGAN Ayse Betiil KDZ EREGLI ESK. 8/2
. . . | YILMAZ Nehir
18 YILMAZ Nehir UNSAL TULBENTCI 1. | g/5
) ) ) 5 ALKAYA Begiim
31 ALTINOZ Feyza UNSAL TULBENTCI 1. . 8/2
. ALTINOZ Feyza
34 DUVAN Sule COSKUN GENCLIK V /2
ALKAYA Beglim
63 HEPVAR Selin ACI GSK /0
ALKAYA Begiim
2  ALKAYA Begiim AESK 8/1
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ULUSLARARASI COCUK KUPASI

SUPER MINIK BAYAN KILIC

19 NISAN 2016
ALANYA

Tablosu 16
1 ALPAGUTEla PARATRIPOST
. . .. | ALPAGUT Ela
16 KORKMAZ Begiim Dur  UNSAL TULBENTCI I. 8/1
CERMEN Alara
9  CERMEN Alara AESK 8/7
] . i | CERMEN Alara
8  INCEEFE Berru UNSAL TULBENTCI 1. 8/2
. KOCER Ezgi
5  KOCER Ezgi PARATRIPOST 8/1
KOCER Ezgi
12 KAKOISHVILI Mari GEO Q/4
L . KOGER Ezgi
13 OVUNC Derin Su BURSA-FERDI o /4
] ] OVUNC Derin Su
4  SEVIMSOY Cansu BURSA-FERDI 8/3
. . KOCER Ezgi
3 SISIK Pmar Miray PARATRIPOST . 8/2
SISIK Pinar Miray
14 IVANOVA Borislava BUL ’/1 o
L SISIK Pinar Miray
11 USTUN Gokece Sena 1402 CUBUK GSK L /6
~ . USTUN Gokee Sena
6  GUNGOR Nil KASTAMONU ESK SK 8/7 o
L SISIK Pmar Miray
7  MELIKOGLU Ece Gize = KASTAMONU ESK SK L /7
R . MELIKOGLU Ece Gize
10 SURMEN Hatice Eyliil PARATRIPOST 8/3 .
. . . MELIKOGLU Ece Gize
15  YILMAZ Nehir UNSAL TULBENTCI L. 8/7
ALKAYA Begiim
2  ALKAYA Begiim AESK 8/2
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Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 1/2

ralama
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soyad ve isim

KOCER Ezgi

SISIK Pinar Miray
CERMEN Alara
MELIKOGLU Ece Gizem
ALKAYA Begiim
ALPAGUT Ela
USTUN Gokee Sena
OVUNC Derin Su
GUNGOR Nil
INCEEFE Berru
IVANOVA Borislava
KORKMAZ Begiim Duru
YILMAZ Nehir
KAKOISHVILI Mari
SURMEN Hatice Eyliil
SEVIMSOY Cansu
ATALAY Rana Duru
KACHISHVILI Mariami
AYHAN Berru Nur
TURCAN Defne
KUTLU Ebrar Nisa
OZTURK Cagla
YILDIRIM Nehir
ESBAK Ece

MACIT Serra
KARAMAN Berra
ZAGYAPAN Melis
PETRINI Adriana
ALTINOZ Feyza
ERGULER Zeynep
KOCER Ebrar

CELIK Defne
CANBAY Defne
KIRSIRTLI Duru
BITSADZE Tekla
DUVAN Sule

BILGIN Su

CIMENCI irem
KAYA Duru

KOMPE ilayda
OZVEREN Kayra Ozgiin
ATALAR Ceren
ERKAN Dila
YURTSEVEN Irmak
DEMIRBAS Elifsu
TARHAN Balim Derin
AKYUZ Gaye
DOGAN Ayse Betiil
KEREM Zehra
GOLLU Akya

sehir
IST
IST
ANK
KAS
ANK
IST
ANK
BUR
KAS
KAR
BUL
ANK
KAR
GEO
IST
BUR
KAR
GEO
KAR
izM
ANK
KAR
BUR
KAR
ESK
SAM
IST
IST
KAR
KAR
ANK
IST
ANK
BUR
GEO
ANK
IST
ANK
IST
SAM
ZON
IST
KAR
ANK
ANK
ANK
KAR
ZON
ADI
ANK

kliip

PARATRIPOST
PARATRIPOST

AESK

KASTAMONU ESK SK

AESK

PARATRIPOST

1402 CUBUK GSK
BURSA-FERDI

KASTAMONU ESK SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
BUL

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
GEO

PARATRIPOST
BURSA-FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
GEO

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
iZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK
PARS ESKRIM G.S K.

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
BURSA-FERDI

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU
SAMSUN ESK

ACI GSK

ACI GSK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
1402 CUBUK GSK

ACI GSK

VISNELIK TESK
BURSA-FERDI

GEO

COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL
ACI GSK

PARS ESKRIM G.S K.
PARATRIPOST

SAMSUN ESK

KDZ EREGLI ESK.

TED SK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
1402 CUBUK GSK

1402 CUBUK GSK

VISNELIK TESK

UNSAL TULBENTCI 1.0.0. SK
KDZ EREGLI ESK.

DUZBAG GSK

PARS ESKRIM G.S K.

dogum tarihi

7/9/2005
4/6/2005
22/3/2006
30/9/2005
28/2/2005
16/1/2005
2/1/2005
8/6/2005
14/4/2005
22/4/2005
13/5/2006
8/2/2005
2/7/2005

14/4/2006
1/1/2005
7/1/2005

25/5/2005
2/12/2005
17/10/2007
7/4/2006
20/4/2006
24/3/2006
2/1/2005
25/8/2005
24/5/2006
15/11/2006
21/6/2005
3/5/2005
6/5/2005
4/9/2006
28/2/2005
25/6/2007

3/1/2005
22/12/2005
25/1/2005
26/8/2006
4/1/2005
24/7/2006
11/11/2005
20/7/2006
26/9/2005
5/10/2005
1/6/2006
21/9/2006
28/2/2006
11/8/2006
23/6/2007



SUPER MINIK BAYAN KILIC

Genel siralama (dereceye gore siralama), sayfa 2/2

ralama soyad ve isim sehir kliip dogum tarihi
51 AYDIN idil BUR BURSA-FERDI 15/8/2006
52 SALIHOGLU Hazal BUR BURSA-FERDI 6/1/2006
53 BASKALAR Elif Nilay ESK ESKISEHIR DEMIRSPOR KULUBU 24/6/2005
54 DURAL Zeynep ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 17/2/2005
55 KACAK Fatma Bengisu ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 11/5/2006
55 PORTAKAL Zeliha ANK BASKENT E.S.K. 20/7/2007
57 KEL Ezgi AMA AMASYA FERDI 13/5/2006
58 UCKAN Ada BUR BURSA-FERDI 18/10/2006
59 BASAR Zeynep ANK 1402 CUBUK GSK 21/1/2007
60 TASKAFA Nisanur ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 31/10/2005
61 GUNDOGDU Asya ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 28/11/2006
62 TUTUN Duru Naz ANK ANKA GSK 17/1/2005
63 HEPVAR Selin IST ACIGSK 11/1/2007
64 ERKEN Ebrar KAR KARAMAN - FERDI 22/11/2006
65 CALISKAN Melike Nur ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 4/2/2005
66 KIRMIZI Merve Nur ZON KDZ EREGLI ESK. 27/10/2007
66 YILDIRIM Selen KIR KIRIKKALE - FERDI 9/5/2006
68 OZDEMIR Ece KIR KIRIKKALE - FERDI 3/11/2006
69 DEMIRCI Emine KAR KARAMAN - FERDI 22/9/2006
69 ERYIGIT Seher KAR KARAMAN - FERDI 1/6/2006
71 KONUR Miinibe KAR KARAMAN - FERDI 26/9/2006
72 ERASLAN Zeynep ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 2/4/2005
73  SENDUR Melahat Irmak izM [ZMIR BUYUKSEHIR BEL GSK 9/1/2006
74  OZ Nazra ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 1/1/2006
75 EKICI Nurhayat Berra ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 1/9/2005
76 CELEBI Zeynep ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 26/9/2005
77 INAN Nisanur AMA AMASYA FERDI 1/4/2006
77  YESILOGLU Elif ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 31/5/2005
79 BEKAR Esma ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 29/6/2006
79 DUNDAR Ece ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 18/1/2005
79 DUNDAR Esra ANK COSKUN GENCLIK VE SPOR KUL 7/1/2005
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